Solvit.

Willelmus Vos filius quondam Henrici van der Bruggen filii quondam Henrici van der Donc unum modium bone et dative siliginis hereditarie paccionis mesure de Vessem quem Ghibo Pensart gener quondam Johannes Everaets de Vessem solvere tenebatur dicto quondam Henrico van der Bruggen hereditarie purificationis et in Vessem tradendam ex agro terre cum suis attinentiis dicto die Swert Acker qui fuerat dicti Henrici van der Bruggen quem Ghibo (dg: po) predictus possidere consueverat sito in parrochia (dg: predicta) #de Vessem# inter hereditates Walteri Everaets soen ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie supportavit michi ad opus Theoderici van den Laer van Wijnterle promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici sui patris deponere. Testes datum supra. Tradatur Andree de Straten vel domino Godefrido de Wijnterle.

BP 1184 f 349v 07 do 03-06-1406.

Voorvoemde Willelmus Vos zvw Henricus van der Bruggen droeg over aan de secretaris, tbv Theodericus Buc, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Vessem, met Lichtmis in Vessem te leveren, gaande uit een tuin, gnd Vondermans Hof, in Vessem, tussen Baudewinus van Vessem enerzijds en Walterus van den Merevenne anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welke pacht voornoemde Willelmus Vos verworven had van voornoemde Theodericus en Johannes Wert. Voorvoemde Willelmus Vos beloofde de uitgifte in pacht van voornoemde tuin door voornoemde Theodericus en Johannes Wert van waarde te houden en nimmer rechten op voornoemde tuin te doen gelden. De brief overhandigen aan hem of aan hr Godefridus van Wijnterle.

Solvit.

Dictus (dg: Henricus) Willelmus Vos filius quondam Henrici van der Bruggen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Vessem solvendam hereditarie purificationis et in Vessem tradendam ex quodam orto dicto Vondermans Hof sito in parrochia de Vessem inter hereditatem Baudewini de Vessem ex uno et inter hereditatem Walteri van den Merevenne ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam quam paccionem dictus

Willelmus Vos erga Theodericum Buc et Johannem Wert acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit mihi ad opus dicti Theoderici promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) (dg: parte) impetitionem ex parte sui deponere et quod donationem ad pactum per predictos Theodericum et Johannem Wert de orto predicto ratam perpetue servabit et numquam presumet se jus habere in orto predicto. Testes datum supra. Tradatur sibi vel domino Godefrido de Wijnterle.

BP 1184 f 349v 08 do 03-06-1406.

Johannes Bijtter zv Willelmus Bijtter en Henricus Ghiben soen beloofden aan de secretaris, tbv Johannes Sceffenere Peters soen, 9 Hollandse gulden, geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Bijtter filius Willelmi Bijtter #et# Henricus Ghiben soen promiserunt indivisi super omnia michi ad opus Johannis Sceffenere Peters soen novem Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 349v 09 do 03-06-1406.

Johannes van Bruggen zvw Walterus van Bruggen droeg over aan Everardus en Walterus, kv voornoemde Johannes, en Johannes zvw Everardus van Meijelsvoert zijn vruchtgebruik in een stuk land, gnd die Laeracker, en in een aangelegen stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Johannes van Laerscot enerzijds en de beemden gnd die Gemeijn Ruwe Beemde anderzijds, welke 2 stukken voornoemde Johannes in pacht verkregen had van Wellinus Wellens soen van Acht, {f.350r} belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes de Bruggen filius quondam Walteri de Bruggen usufructum sibi competentem in pecia terre dicta die Laeracker (dg: sita in) atque in pecia prati sibi adiacente sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Johannis de Laerscot ex uno et inter prata dicta die Gemeijn Ruwe Beemde ex alio quas peciam terre et peciam prati sibi adiacentem dictus (dg: Wellinus erga) Johannes erga Wellinum Wellens soen van Acht ad pactum acquisierat prout in litteris legitime supportavit Everardo et Waltero liberis dicti Johannis et Johanni filio quondam Everardi van Meijels

1184 f. 350r.

quinta post penthecostes: donderdag 03-06-1406.

sabbato post sacramenti: zaterdag 12-06-1406.

BP 1184 f 350r 01 do 03-06-1406.

Solvit.

voert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Jorden et Lu datum quinta post penthecostes.

BP 1184 f 350r 02 za 12-06-1406.

Voornoemde broers Everardus en Walterus, zvw Johannes van Bruggen zvw Walterus van Bruggen, en Johannes zvw Everardus van Meijelsvoert verkochten voornoemde 2 stukken aan Willelmus van den Velde, tbv zijn broer Johannes.

{In linker marge een verticale haal naast 02 en 03}.

Dicti Everardus et Walterus fratres et Johannes filius quondam Everardi de Meijelsvoert predictas peciam terre et peciam prati hereditarie vendiderunt Willelmo van den Velde ad opus (dg: sui) Johannis eius fratris supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui)

#eorum# deponere. Testes Heijme et Jacobus datum sabbato post sacramenti.

BP 1184 f 350r 03 za 12-06-1406.

Voornoemde Johannes zvw Everardus van Meijelsvoert beloofde dat zijn moeder Heijlwigis nimmer rechten op het voornoemde zal doen gelden en afstand zal doen tbv voornoemde Johannes van den Velde.

Dictus Johannes filius quondam Everardi de Meijelsvoert promisit super habita et habenda quod ipse Heijlwigem suam matrem talem habebit quod ipsa numquam presumet se jus in premissis habere et eam super premissis ad opus dicti Johannis van den Velde hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 350r 04 do 03-06-1406.

Johannes van Uden zvw Arnoldus Heijnen soen beloofde aan Henricus Keelbreker, tbv Denkinus Scuerman, 73½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes de Uden filius quondam Arnoldi Heijnen soen promisit super omnia (dg: Denk) Henrico Keelbreker ad opus Denkini Scuerman LXXIII et dimidium gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Lu datum quinta post penthecostes.

BP 1184 f 350r 05 do 03-06-1406.

Johannes Collart, Ghibo van den Broec zvw Henricus en Nijcholaus van den Broec beloofden aan Johannes Sceffenere 16 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Collart Ghibo van den Broec filius quondam Henrici et Nijcholaus van den Broec promiserunt indivisi super omnia Johanni Sceffenere XVI Hollant 'comitis Willelmi seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 350r 06 do 03-06-1406.

Nijcholaus van den Broec zvw Andreas van Eerde beloofde aan Johannes Collart 6½ gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Nijcholaus van den Broec filius quondam Andree de Eerde promisit super omnia Johanni Collart sex et dimidium gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 350r 07 do 03-06-1406.

Mathijas, Elijzabeth, Katherina en Heijlwigis, kvw Petrus van der Heijden, verkochten aan hun broer Mijchael 4/5 deel dat aan hen behoort in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Kerckeacker, tussen Nijcholaus die Snijder enerzijds en kvw Henricus Guedens soen anderzijds.

Solvit.

Mathijas Elijzabeth Katherina et Heijlwigis liberi quondam Petri van der Heijden cum #tutore# quatuor quintas partes ad ipsos spectantes in pecia terre sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Kerckeacker inter hereditatem Nijcholai (dg: de) die Snijder ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Guedens soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Mijchaeli eorum fratri promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere ex parte eorum. Testes datum supra.

BP 1184 f 350r 08 do 03-06-1406.

De broers Henricus, Theodericus en Willelmus, kvw Mathijas van Hermalen, Henricus Eghen ev Katherina, en Gerardus van den Wetheringen ev Hadewigis, dvw voornoemde Mathijas, verkochten aan Arnoldus van der Heijden bakker hun deel in een stuk heideland, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Arnoldus van den Dijc enerzijds en Walterus van den Dubbelen en zijn medeërftgenamen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Zonman en met het andere eind aan een gemene weg.

Henricus Theodericus Willelmus fratres liberi quondam Mathije van Hermalen Henricus Eghen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Gerardus van den Wetheringen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum dicti quondam Mathije (dg: p) totam partem et omne jus eis competentes in pecia terre mericalis sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Arnoldi van den Dijc #ex uno# et inter hereditatem Walteri van den Dubbelen et eius coheredum ex alio tendente (dg: a) cum uno fine ad hereditatem Johannis Zonman et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: pro) ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo van der Heijden pistori promittentes (dg: cum tutore) indivisi super omnia warandiam et obligationem #{in linker marge:} ex parte eorum# deponere (dg: excepto censu domini de Helmont). Testes datum supra.

BP 1184 f 350r 09 do 03-06-1406.

Mijchael zvw Petrus van der Heijden deed tbv Henricus zvw Mathijas van Hermalen afstand⁶ van erfgoederen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, ter plaatse gnd Hermalen, aan voornoemde Henricus op vrijdag 27-11-1405 verkocht door Arnoldus van der Heijden, zijn broer Mathias en hun zusters Elizabeth, Katherina en Heijlwigis, kvw voornoemde Petrus {niet afgewerkt contract}.

-.

Mijchael filius quondam Petri van der Heijden super quibuscumque hereditatibus sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde in loco dicto Hermalen venditis Henrico filio quondam Mathije de Hermalen ab Arnoldo van der Heijden Mathia eius fratre Elizabeth Katherine et Heijlwige eorum sororibus liberis dicti quondam Petri feria sexta post festum beate Katherine virginis anno Domini millesimo CCCC^{mo} quinto et super jure ad opus dicti Henrici hereditarie renunciaverunt promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 350r 10 do 03-06-1406.

Theodericus de Haestrecht dominus de Venloen vier buentre moers (dg: gelegen in der prochien ende herelicheit van Venloen) vijftich roden in lengden ende XXXII roeden #over al# in breijden begripende gelegen in der prochien ende herelicheit van Venloen (dg: ten) tusschen moer ende wildert Dircs voirs van beijden siden aen liggende (dg: strek) streckende noertwarts met den enen eijnde aen moer ende wildert Dircs voirs ende met den anderen eijnde zwtwart op die vart heeft hi erflic vercof' {ruimte vrijgelaten) tot behoef Willems Duijck van Nijemans Vrient ende heeft geloef' op alle etc te weren ende alle commer af te doen.